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Postovani,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za slobodan pristup informacijama.
S postovanjem,

Vanja Calovi¢ Markovi¢, izvréni direktor NVO MANS
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Skupstina Crne Gore

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPUU svih
isplata izvréenih po osnovu javne nabavke broj 00-56/19-36/1 raspisane 21.02.2019. godine.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu i trazene informacije moZete dostaviti u skladu sa zakonom,
odlukama Vlade i Ministarstva javne uprave u elektronskoj formi na e-mail adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovi¢ Markovi¢

lzvréni direktor NVO MANS
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Broj: 00-41/20-17/3
Podgorica, 22. jun 2020. godine

Skupstina Crne Gore, na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore®, br. 44/12 i 30/17), postupaju¢i po zahtjevu zz
pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice,
Dalmatinska ulica br. 188, br. 131271 od 3. juna 2020. godine, radi pristupa informaciji,
donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev za pristup informacijama MrzZze za afirmaciju nevladinog sektora -
MANS iz Podgorice, br. 131271 od 8. juna 2020. godine, pa joj se dozvoljava pristup izvodu
iz ratunovodstvenog sistema SAP-a, u kojem su sadrzani podaci o izvrienim isplatama
prvorangiranom ponudalu od strane naru¢ioca, po osnovu ugovora, br. 00-56/19-36/8 od 1.
marta 2019. godine, zaklju¢enog u postupku nabavke male vrijednosti za nabavku sredstava
za higijenu, po zahtjevu za dostavljanje ponuda, br. 00-56/19-36/1 od 21. februara 2019.
godine.

Pristup informaciji iz stava 1 dispozitiva ovog rje3enja ostvaric¢e se dostavom informacije,
elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjeva -- spi@mans.co.me.

Zalba protiv ovog rjesenja ne odlaze njegovo izvienje.
ObrazloZenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnijela je SkupStini
Crne Gore zahtjev za pristup informacijama, br. 131271 od 8. juna 2020. godine, kojim je
trazila da joj se omoguéi pristup ,.kopiji svih isplata izvrenih po osnovu javne nabavke broj
00-56/19-36/1 raspisane 21.02.2019. godine®.

U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, Skup3tina Crne Gore je utvrdila da
posjeduje trazenu informaciju, opisanu u stavu 1 dispozitiva rjeSenja, te da se u istoj ne nalaze
podaci ¢&ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz Clana 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zahtjev treba usvojiti kao osnovan,
u skladu sa ¢lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Bul. Svetog Petra Cetinjskog |0, 81000 Podgorica. Tel: £382 20 241 083, Fax: 382 20 242 641
[--mail: generalni sckretari@skupstina.me




Zalba na rjeSenje ne odlaze izvrienje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu li¢nih
podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rje$enja, neposredno
ili preko Skupstine Crne Gore. Zalba se podnosi 1 dva primjerka, sa dokazom o uplati 4,00
eura administrativne takse na ziro racun, br. 907-83001-19, shodno tarifnom broju 2 Zakona o
administrativnim taksama (,,Sluzbeni list Crne Gere™, br. 18/19).

Bul. Svetog Petra Cetinjskog 10_ R10G0 Podgorica, Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
} § ;
E-mail: generalni.sek-etar'a skupstina me
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Dobavljac 11263 Crna Gora

Sifra poduzeéa DTCG

Naziv PG PAK doc

Grad Podgorica

| st|podjela  |Br.dokum, |Tip dok. Dat. dok. Iznos u lok. valuti LVal. Dok.ztv. |Pekst
O ® |20200128 40005968 KR 28.01.2020 123,20~ |EUR 10009350 25419/25420/25547/25642/24997
a @ |20200131 100098350 AP 31.01.2020 123,20 EUR 10009350

u] ® |20200128 40006250 KR 28.01.2020 54,45-|EUR 10009351 486

m] @ |20200131 10009351 AP 31.01.2020 54,45 |EUR 10009351

a ® |[20200212 40021948 KR 12.02.2020 448,43-|EUR 10020826 998,1460,1183,1469,1011,1753,1184,1738
u] @ (20200213 10020826 AP 13.02.2020 448,43 |EUR 10020826

m] @ |20200212 40021977 KR 12.02.2020 49,32-|EUR 10020827 1870

[m] @ (20200213 10020827 AP 13.02.2020 49,32 |EUR 10020827

ez ® |20200221 40027243 KR 21.02.2020 180,44-|EUR 10027092 2223,2293

i2] ® (20200224 10027092 AP 24.02.2020 180,44 |EUR 10027092

W] ® |20190314 40035799 KR 14.03.2019 281, 08-|EUR 10034693 2962

0 @ 20190318 10034693 AP 18.03.2019 281,08 |EUR 10034693

(m] ® |20200303 40037365 KR 03.03.2020 66,44~ |EUR 10035882 3109/3111

(m] ® 20200304 10035882 AP 04.03.2020 66,44 |EUR 10035882

O ® 20190321 40038900 KR 21.03.2019 249,18-|EUR 10037957 3385,3473,3825
) @ 201590325 10037957 AP 25.03.2019 249,18 |EUR 10037957

0 ® [20200310 40041678 |KR 10.03.2020 898,33-|EUR (10040328 |[3579,3422,3370,3392,3100
m] @ 20200311 10040328 AP 11.03.2020 898,33 |EUR 10040328

=] @ 201380328 40042567 KR 28.03.2019 89, 29~ |EUR 10041753 3827

0 ® (20190329 10041753 AP 29.03.2019 289,29 |EUR 10041753

0 B [20190402 40048587 KR 02.04.2019 112,01-]EUR 10047238 3968,4415, 3969
m ® 20190403 10047238 AP 03.04.2019 112,01 |EUR 10047238

] ® |20190410 40054138 KR 10.04.2019 47,22-]EUR 10053299 4551

=] B [20190411 10053299 |AP 11.04.2019 47,22 |EUR 10053299

O @ |20190412 40056256 KR 12.04.2019 608, 08-|EUR 10056299 1867,4950

(m] B (20190416 10056299 |AP 16.04.2019 608,08 |EUR 10056299

O ® (20190422 40060436 KR 22.04.2019 0,42-]EUR 10060082 4784

.} B 20190423 10060082 AP 23.04.2019 0,42 |EUR 10060082

0 ® 20190423 40061671 KR 23.04.2019 45,32-|EUR 10060473 5670

] @ [20190424 10060473 AP 24.04.2019 45,32 |EUR 10060473

El. ® (20190424 10063036 KR 24.04.2019 284,67~ |EUR 10061938 5917

0 ® (20190425 10061938 AP 25.04.2019 284,67 (EUR 10061938

O ® |20190517 40078051 KR 17.05.2019 502, 53-|EUR 10076482 7104,7621

=] ® |20190520 10076482 AP 20.05.2019 502,53 |EUR 10076482

(m]} ® |20190517 40078054 KR 17.05.2019 23,51-|EUR 10076483 6253

| @ |20190520 10076483 AP 20.05.2019 23,51 |EUR 10076483

=] ® 20190528 40081534 KR 28.05.2019 66,04-|EUR 10080593 BO1(

[m] B 20190529 10080593 AP 29.05.2019 66,04 |EUR 10080593

] B (20190603 40089198 KR 03.06.2019 1,40-|EUR 10088298 7031

[m] @ 20190604 10088298 AP 04.06.2019 1,40 |EUR 10088298

[m} ] 1190605 400908865 KR 05.06.2019 84,41~ |EUR 1008988K8H 16 ¢

[m] B 20190606 10089888 AP 06.06.2019 78,41 |EUR 10089888

@] ® [20190618 10098965 | KR 18.06.2019 468,69- [EUR |10099131 ,9102, 939
m] @ (20190619 10099131 AP 19.06.2019 468,69 |EUR 10099131

] ® (201906159 40100407 KR 19.06.2019 122, 03-|EUR 10099928 9391, 9 7,48

a @ |20190620 10099928 AP 20.06.2019 122,03 |EUR 10099928
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(u] ® (20190621 40101464 KR 21.06.2019 128,10~ |EUR 10101682 10101
o @ (20190624 10101682 AP 24.06.2019 128,10 |EUR 10101682
(m] ® (20190626 40104137 KR 26.06.2019 14, 53-|EUR 10103823 10431
O @ (20190627 10103823 AP 27.06.2019 14,53 |EUR 10103823
0 ® |20190702 10110152 |AF 02.07.2019 176,95 |EUR 10110152
m] @ |20190702 40111025 KR 02.07.2019 176,95~ | EUR 10110152 11072,11075,11076
O ® | 20190704 40113563 |KR 04.07.2019 2,61-|EUR [10114657 11042
[m] @ |20190708 10114657 AP 08.07.2019 2,61 |EUR 10114657
(m] ® (20190710 40116983 [KR 10.07.2019 10,81-|EUR [10116955 |9777,10644
] @ 20190711 10116955 AP 11.07.2019 10,81 |EUR 10116955
=] ® |20190716 40119123 |[KR 16.07.2019 84,80~ |EUR 10119447 11902
m] @ (20190717 10119447 AP 17.07.2019 84,80 |EUR 10119447
0 ® (20190725 40125388 |KR 25.07.2019 336,18-|EUR [10125755 12865,12868
a ® 20190729 10125755 AP 29.07.2019 336,18 |EUR 10125755
] ® |20190801 40133896 |KR 01.08.2019 134,38-|EUR |10134566 13981
m] @ 20190802 10134566 AP 02.08.2019 134,38 (EUR 10134566
0 ® | 20190906 40151523 |KR 06.09.2019 3,51-|EUR |10152040 14217
El @ 20190910 10152040 AP 10.09.2019 3,51 |EUR 10152040
o ® (20190911 40154215 |KR 11.09.2019 464,17-|EUR [10153835 17355
a ® 20190912 10153835 AP 12.09.2019 464,17 |EUR 10153835
a ® 20190923 40159358 KR 23.09.2019 246,08-|EUR 10160062 17816,18018, 18168, 18169
a @ (20190924 10160062 AP 24.09.2019 246,08 |EUR 10160062
u] ® 20190924 40160261 KR 24.09.2019 3, 82- | EUR 10162057 18581
a ® (20190927 10162057 AP 27.09.2019 3,82 (EUR 10162057
O ® | 20191001 40168031 KR 01.10.2019 151,33~ |EUR 10170104 19059,19086
3 ® [20191003 10170104 AP 03.10.2019 151,33 10170104
O ® |20191003 40170691 KR 03.10.2019 102,07-|EUR |10171191 19543,19370, 19368
[m] @ (20191004 10171181 AP 04.10.2019 102,07 |EUR 10171191
im ® |20191017 40178921 KR 17.10.2019 389,57-|EUR |10179880 [19996,20122
jm| @ (20191018 10179880 AP 18.10.2019 389,57 |EUR 10179880
] ® (20191106 40194031 KR 06.11.2019 554, 74-|EUR 10195273 21081,21073,20943,21129,20219
] ® |20191108 10195273 AP 08.11.2019 554,74 |EUR 10195273
[m] ® (20191118 40200004 KR 18.11.2019 13,24-|EUR 10203009 [21585
m] @ (20191121 10203009 AP 21.11.2019 13,24 |EUR 10203009
] ® [20191122 40203363 KR 22.11.2019 159, 50- |EUR 10205079 |22184,22183
m] @ (20191125 10205079 AP 25.11.2019 159,50 (EUR 10205079 . ¥ ! % ' "[
O ® 20191122 40203751  |KR 22.11.2019 181,59- |EUR  |10205080 [3112/3110/3111 — P dikoue Kré€iltte o fhado ra Grév<ond Ll )@
m] ® 20191125 10205080 |AP 25.11.2019 181,59 |EUR |10205080 L fE - s - S
w} ® [20191203 40213012 KR 03.12.2019 200,73-|EBUR 10215744 23016,22901, 22902, 2322: J= #"Ur”( a , ‘F""
a ® (20191204 10215744 AP 04.12.2019 200,73 |(EUR 10215744 / ( i“l ) f(, L}% ',(.(;
u] ® | 20191212 40221269 |KR 12,12.2019 180, 32- |EUR 10224997 23429 i v -~
] ® 20191216 10224997 AP 16.12.2019 180,32 |EUR 10224997 ) ""»)(*u "l /
a B 20191218 40226356 KR 18.12.2019 159, 24- | EUR 102301 9¢ 24298,23820 < < N
a ® (20191219 10230196 AP 19.12.2019 159,24 |EUR 10230196
o [] 191223 40234135 |[KR 23.12.2019 68,92~ |EUR 1024083¢ 24808
[m] @ (20191226 10240836 AP 26,12,2019 68,92 |EUR 10240836
L ] ,00 |EUR




